27 p. 4

hinc inuenio tota oratio maiora quibus hoc infra oratio
vlt voluntate dicitur. **E**ffetto oratio se impetrat
a deo et ad hoc et effectum suum per meo quod de per meo
Effetto que oratio est per effectum quod spiritualis effectus
int et ad hoc effectum de meo requiritur in oratione ante
Vnde ad cor xpi. **S**i oratio lignum meum meum
infectum est. **E**rgo quod hoc non est spiritualis dulce
in suis orationibus. **T**unc dicitur quod per tota oratio habeat ante. **S**ed
deus. **Q**uod quod ad mercedem et impetrat tunc suum
meo et ante. **S**i autem per meo deest et neque merito
et neque impetrat illa. **V**nde oratio deo non aude cui qui
orat non ante non intendit. **Q**uod quod per meo orat et quod
liberum velit orare et ea meo inceptum tunc oratio
ad mendam et impetrat. **E**rgo scilicet qui non sunt deus
et tunc volunt desistere ab oratione quod nullo facit. **E**sset hoc
in dicitur. **Q**uod dicitur ad per meo in se inceptum ad hoc
deus. **V**nde et id per meo per se quod de per meo in se
efficit quod de inceptum per liberum deuote orare vult.
Significat in pro in deuote orat tunc non impetrat non meo
Vnde dicitur per se. **N**o per se meo hinc liberum meo horat cor
at eos loge et a meo. **S**ed deo plures sunt quod cor stat
in ea hinc dicitur per meo in se. **V**nde per se est
per se per se ut liberum per cor est meo. **E**rgo hinc est
quod equum ad orationem per se fiat ad meo et duos cor. **V**nde
impetrat orationem quod non exaudi est impetrat quod non expe
dies et petat. **V**nde dicitur ta sunt quia deus bona in se
sunt quod quod non sunt. **Q**uod per se tunc et tunc variis
cat ut nihil et tunc quod non deus pete non ad quod
cor et moderate. **V**nde in quod simo. **I**mpetrat quod
caueda est fluctat et voluntas. **G**alor per meo me
dicitur et diuinitas ne deus in se tunc videtur meo meo
tunc notat. **V**nde per se. **V**nde per se hinc almet et
quod tunc hinc per se simo. **D**e quod appe de da
quod quod tunc moderate et tunc petat illi quod mitti
tunc si per se det si facit obesse non det. **Q**uod ob
sit ut per se nouit meo et non expe quod quod per se

tenet nos subuere i oi nati et tbulatoe p se
p ad eu it et ad dnm tbulat clq 7 em in sig
lqte x quit i de mag pforatas pado nob doa
sp s se fortifitudo adu et qtuado i bo Cn
tu mpe e defcto p seuerat iosec Ia v q ltu
em rali de ptao nisi assidua dng ad fo xij
oroimstan et uno p seuerat dng i oroi
mris te obtiebiq lue Si p seuerat pulsao et
q q quae qm dg no exaudt oros boz hom
q q defat p ta no ut p b paaq pors sic se
mle martiribz q penert vt morte ab eis aufe
vt scs paulq q tex rogau dnm vt auferret
ab eo siml canf And ei dng ff t gea mea
p vt desideru exat fat qm sic aucep q sub
lit estas volucxi Qu et se mliori caua Bre
det dng dae qd potu vt dilatu petat ardeaz
theal gag q huliq vt meliora q petut pui
deat q fat sic p q dngi deneg pns cui pmod
tota hereditate dabit q forte expedit i pando
is q lta peton no exaudu q puiden i b malicia
q petut et
q q oro sit mag salutifca q est de clae septe
peticoes melufas i dnta oroe q q equit ul q oro
fca pag exaudia Ande pad pm su q oro dntal
p cell alias a oroes i q p i lue q x ca se q est a
sumq mge t dntoim 2o cell cas i bute q qul quae
ca se ita dnt q q pm p ta p vt faciliq possit
capi intelligi t etmei t tardia obliuisci vt sic
qucoq possit dnt t iterari et nadietibz fastidia gnaz
p vt nq possit se exaudt ab oroe q q ho ro p ca adu
ca t oi da ora tot q facit q qz p oal pacos
obmittit si q ptmet ad roz q qz obmittit ad
nuz q sit i tti oalpa q i tbiu taly sunt p dia
tibo t salute aie obliuiscut q qz sig p mpe
siof di q salut dnt t q p cois obliuiscut sig p mi
pessio q exced t dnt in audibilitate q est